
News Release                                            
令和６年１１月１８日 

 

お客さま 各位 

 

愛知信用金庫 

 

「でんさいライト」取扱開始のお知らせ 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび当金庫では、株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）が新

たに開始するサービス「でんさいライト」を取り扱うこととしましたのでお知らせいたしま

す。 

 

                   記 

 

１．サービス名称 

  「でんさいライト」 

 

２．サービス開始日 

  令和６年１１月１８日（月） 

 

３．サービス概要 

「でんさいライト」は、パソコンだけでなく、スマートフォンやタブレットからもご利

用いただける「でんさい」の新しいサービスです。 

  詳しくは、でんさいネットが運営する「でんさいライト案内ページ」をご覧ください。 

   でんさいライト URL：https://www.densai.net/densai-light/ 

 

以 上 

 

《本件に関するお問合わせ先》 

※でんさいライトサービスに関する内容 
  でんさいネット でんさいライトコールセンター ０１２０－５８５－８６６ 
  受付時間 ９：００～１７：００  （土日、祝日、１２月３１日～１月３日除く） 
 
※申込手続き等に関する内容 

  愛知信用金庫 業務統括部  ＴＥＬ：０５２（４５２）１７００ 

  受付時間 ９：００～１７：００  （土日、祝日、１２月３１日～１月３日除く） 

 

 

応援します！あなたの街で 


